
63KŘÍŽOVKA O CENYNEDĚLE 30.12.

 6.00 Raníček
 6.05 Rytíř Zrezlík
 6.20 Garfi eldova show II
 6.30 Novinky z přírody
 6.40 Franklin a přátelé
 7.05 Méďa a lumíci
 7.10 Méďa a lumíci
 7.20 Máša a medvěd II
 7.30 Studio Kamarád
 9.00 Československý fi lmový  
  týdeník 1968               čb
 9.15 Hledání ztraceného času:  
  Sníh, prach a popel
 9.35 Odpal, pane Beane
  Další příběh oblíbeného komika, který 
  se neustále, ale vítězně utkává s 
  realitou života (1995). 
 10.00 David Suchet - v kůži   
  Poirota
  Britský dokument 
 11.00 Hercule Poirot XI
  Kočka mezi holuby
  Britský fi lm (2008). 
 12.35 S kuchařem kolem světa  
  po Paříži (4/6)
  Francouzský cyklus 
 13.35 Nejkrásnější dar
  Pohádka pro všechny děti a rodiče ve 
  znakovém jazyce tlumočená do češtiny 
 14.10 Sto divů světa (4/13)
  Francouzský cyklus dokumentů  
 15.05 Domov aneb Kam směřuje  
  naše cesta (2/2)
  Filmová epopej složená z leteckých  
  záběrů Yanna-Arthuse Bertranda.   
 16.00 Dobrou noc, pane Beane
  Další příběh oblíbeného komika, který 
  se neustále, ale vítězně utkává s 
  realitou života (1995). 
 16.30 Skoky na lyžích: Tůrné čtyř  
  můstků Německo 
  Přímý přenos hlavního závodu ve skocích
  na lyžích z německého Oberstdorfu 
 18.30 Zoologická v africkém stylu
  Návštěva v jihoafrickém Krugerově  
  národním parku strčí do kapsy všechny
  zoologické zahrady na světě (1994).  
 18.45 Večerníček
  O krtkovi 
 18.55 Vánoční posezení u muziky
  Sváteční podvečer s lidovou písničkou 
  a vyprávěním o vánočních zvycích se 
  známými hosty. 
 19.20 Zajímavosti z regionů
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce   
20.00 Dva Jakeové
  Americký fi lm (1990). 
 22.20 Hercule Poirot XI
  Třetí dívka
  Britský fi lm (2008). 
 23.55 Mata Hari
  Německý dokument
 0.50 S kuchařem kolem světa  
  po Paříži (3/6)
 1.45 Dominik Duka
 2.05 Domov můj
 2.35 Před půlnocí
 3.00 Národ mystifi kace
 3.55 Módní designérka Zuzana  
  Veselá
 4.15 Na moll
 5.00 Vikingové z Brna
 5.30 Cizinec je našinec

20.00
Dva Jakeové

fi lm

Tajenka ... lovecké potřeby.  VYHRAJTE 1 x KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem 
 na krizovky@uniform.cz do 31.12.2018. Slosování proběhne 3.1.2019.


